VYSLEDKOVA LISTINA SOUHRNNA

CSMPS MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY V CYKLISTICE
CASOVKA | RACICE, CESKA REPUBLIKA | 12.-13. 06. 2018

Poradi Start. ¢islo P¥ijmeni Oddil, klub Zavodni kategorie  Cas startu rel. Cas dojezdu Celkovy Eas

1 B101 FILOVA Denisa SK Ohte Louny Z4akyné B 0:00 0:16:46,05 0:16:46,05
2 B102 HALASOVA Hana SK Ohfte Louny Zakyné B 0:01 0:18:10,84 0:17:10,84




VYSLEDKOVA LISTINA SOUHRNNA

CSMPS MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY V CYKLISTICE
CASOVKA | RACICE, CESKA REPUBLIKA | 12.-13. 06. 2018

Poradi Start. ¢islo P¥ijmeni Oddil, klub Zavodni kategorie  Cas startu rel. Cas dojezdu Celkovy Eas
1 A210 PUDDU Tereza SK Impuls Praha Za'kyné A 0:21:14,81 0:11:14,81
2 A208 AUGSBERGEROVA Nikola SK Fopik Tabor, z.s. Zakyné A 0:19:16,43 0:11:16,43
3 A206 RAULOVA Eliska SK Ohre Louny Za'kyné A 0:18:01,46 0:12:01,46
4 A207 MIKOVA Marie SK Lvicata Dolni Lanov Zakyné A 0:19:16,19 0:12:16,19

5 A203 BURKOTOVA Klaudie  Integra Zamberk Zakyné A 0:15:39,22  0:12:39,22
6 A209 SMOKOVA Tereza Integra Zamberk Zakyné A 0:22:13,23  0:13:13,23
7 A205 ZAVORALOVA Anna SpZS Augustina Bartoge, Upice Zakyné A 0:18:24,94 0:13:24,94
8 A211 RENDLOVA Nikola SK Ohte Louny Zakyné A 0:25:04,64 0:14:04,64
9 A201 MIZIGAROVA Eligka SK Fopik Tabor, z.s. Zakyné A 0:16:17,59 0:14:17,59
10 A204 RITTEROVA Vladéna  SK Ohte Louny Zakyné A 0:22:11,80 0:18:11,80




VYSLEDKOVA LISTINA SOUHRNNA

CSMPS MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY V CYKLISTICE
CASOVKA | RACICE, CESKA REPUBLIKA | 12.-13. 06. 2018

Poradi Start. ¢islo P¥ijmeni Jméno Oddil, klub Zavodni kategorie  Cas startu rel. Cas dojezdu Celkovy Eas

1 B301 STREDA Rostislav  SK Integra Hradec Kralové, z.s. 0:12  0:24:03,50 0:12:03,50



Poradi

Start. Cislo Pfijmeni

1 A408
2 A402
3 A409
4 A407
5 A406
6 A901
7 A405
8 A404
9 A401
10 A403

KOCUR
KONECNY
KONECNY
GRUNDZA
PUDDU
GRUNDZA
SLAVICEK
NOHEIL
TVRDIK
CURMA

VYSLEDKOVA LISTINA SOUHRNNA

CSMPS MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY V CYKLISTICE
CASOVKA | RACICE, CESKA REPUBLIKA | 12.-13. 06. 2018

Vojtéch
Roman
Lukas
Antonin
Jan

Petr
Martin
David
Jiri

Petr

Oddil, klub

Integra Zamberk

SK Integra Hradec Kralové, z.s.
SK Integra Hradec Kralové, z.s.
SK Ohte Louny

SK Impuls Praha

SK Ohte Louny

SK Ohre Louny

SpZS Augustina Bartose, Upice
SK Ohre Louny

Lokomotiva Trutnov

Zavodni kategorie

Cas startu rel.

Cas dojezdu Celkovy &as

0:29:47,68
0:23:49,06
0:31:16,60
0:29:49,61
0:29:50,37
0:34:21,41
0:29:23,36
0:28:41,60
0:26:30,78
0:31:13,76

0:09:47,68
0:09:49,06
0:10:16,60
0:10:49,61
0:11:50,37
0:12:21,41
0:12:23,36
0:12:41,60
0:13:30,78
0:16:13,76




VYSLEDKOVA LISTINA SOUHRNNA
CSMPS MISTROVSTVIi CESKE REPUBLIKY V CYKLISTICE

CASOVKA | RACICE, CESKA REPUBLIKA | 12.-13. 06. 2018

Poradi Start. ¢islo P¥ijmeni Oddil, klub Zavodni kategorie  Cas startu rel. Cas dojezdu Celkovy Eas
SIMUNKOVA Aneta SK Integra Hradec Kralové, z.s. Juniorky a Zeny B 0:39:05,77 0:11:05,77
FEIXOVA Jana SK Integra Hradec Kralové, z.s. Juniorky a Zeny B 0:37:36,60 0:11:36,60
RUZICKOVA Alena CSP Chranéné bydleni Litomé&Fice Juniorky a Zeny B 0:42:37,99 0:12:37,99

SMETAKOVA Jana TJ Slavoj Skrivany Juniorky a Zeny B 0:41:02,01 0:14:02,01
TELVAKOVA Kvéta TJ Slavoj Skfivany Juniorky a Zeny B 0:43:30,17 0:14:30,17
FEKETOVA Helena TJ Slavoj Skrivany Juniorky a Zeny B 0:40:24,00 0:15:24,00
RADIMERSKA Iva TJ Slavoj Skrivany Juniorky a Zeny B 0:38:47,17 0:15:47,17
VACKOVA Tereza SpZS Augustina Bartose, Upice Juniorky a Zeny B 0:39:57,66  0:15:57,66




VYSLEDKOVA LISTINA SOUHRNNA

CSMPS MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY V CYKLISTICE
CASOVKA | RACICE, CESKA REPUBLIKA | 12.-13. 06. 2018

Poradi Start. ¢islo P¥ijmeni Oddil, klub Zavodni kategorie  Cas startu rel. Cas dojezdu Celkovy Eas
1 A607 PIETRASZEKOVA Eliska SK Integra Chroustovice Juniorky a Zeny A 0:47:07,29 0:10:07,29
2 A604 ZVERBIKOVA Jana SK Integra Chroustovice Juniorky a Zeny A 0:44:35,10 0:10:35,10
3 A602 VODICKOVA Michaela SK Integra Chroustovice Juniorky a Zeny A 0:42:35,69 0:10:35,69
4 A610 VIZNEROVA Nikola SK Olymp Jirkov, z.s. Juniorky a Zeny A 0:51:09,82 0:11:09,82

5 A608 DVORAKOVA Eligka SK Olymp Jirkov, z.s. Juniorky a Zeny A 0:49:13,53  0:11:13,53
6 A603 MYSAKOVA Sandra Integra Zamberk Juniorky a Zeny A 0:44:19,51 0:11:19,51
7 A609 PELIKANOVA Eligka SK Integra Chroustovice Juniorky a Zeny A 0:50:20,45 0:11:20,45
8 A601 DRABOVA Marie SK Olymp Jirkov, z.s. Juniorky a Zeny A 0:42:20,72 0:11:20,72
9 A606 HUSAROVA Libuse SK Lvi¢ata Dolni Lanov Juniorky a Zeny A 0:48:23,67 0:12:23,67
10 A605 HOLBUSOVA Michaela SK Ohre Louny Juniorky a Zeny A 0:48:52,30 0:13:52,30
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CSMPS MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY V CYKLISTICE

CASOVKA | RACICE, CESKA REPUBLIKA | 12.-13. 06. 2018

Poradi Start. ¢islo P¥ijmeni Oddil, klub Zavodni kategorie  Cas startu rel. Cas dojezdu Celkovy Eas

B705
B701
B719
B702
B718
B717
B712
B708
B711
B707
B706
B704
B714
B709
B720
B713
17 B703
18 B710

1
p
3
4
5
6
7
8
9

o S T S N = Y
o Ul WNEL O

HANZEL
CVANCARA
JELINEK
PUSKAR
CiRUS
KOZELUH
WOHLMUTH
KUBAT
PATKA
PECHOUSEK
GABRIEL
HAMSIK
VOGL
KONOPIK
RENDL
PRASIL
KUTIK
SLECHTA

Vaclav
Petr

Jiri
Frantisek
Vlastimil
Lukas
JiFi
Jakub
Ondrej
Libor
Martin
Lukas
Ludék
Eduard
Martin
Jan
Jakub
Martin

Diakonie Litoméfice

SK Nadéje, p.o., Ceskd Lipa

SK Nadéje, p.o., Ceskad Lipa

CSP Chranéné bydleni Litoméfice
Diakonie Litoméfice

SK Nadéje, p.o., Ceskd Lipa

SK Nadéje, p.o., Ceskad Lipa

SK Nadéje, p.o., Ceskd Lipa

CSP Chranéné bydleni Litomérice
SK Ohte Louny

CSP Chranéné bydleni Litomérice
CSP Chranéné bydleni Litoméfice
SK Nadéje, p.o., Ceskad Lipa

CSP Chranéné bydleni Litoméfice
SK Ohre Louny

CSP Chranéné bydleni Litoméfice
Lokomotiva Trutnov

SpZS Augustina Bartose, Upice

Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B
Juniofi a muzi B

0:54:37,30
0:51:55,87
1:08:56,02
0:53:07,34
1:08:10,95
1:07:16,49
1:03:17,21
0:59:40,48
1:02:41,34
0:58:42,31
0:57:52,51
0:55:53,59
1:06:25,13
1:02:07,87
1:12:09,36
1:06:17,01
0:56:19,10
1:03:37,04

0:09:37,30
0:10:55,87
0:10:56,02
0:11:07,34
0:11:10,95
0:11:16,49
0:11:17,21
0:11:40,48
0:11:41,34
0:11:42,31
0:11:52,51
0:11:53,59
0:12:25,13
0:13:07,87
0:13:09,36
0:13:17,01
0:13:19,10
0:13:37,04




VYSLEDKOVA LISTINA SOUHRNNA

CSMPS MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY V CYKLISTICE

CASOVKA | RACICE, CESKA REPUBLIKA | 12.-13. 06. 2018

Poradi Start. Cislo Prijmeni Jméno (oL [:[{M{[1]] Zavodni kategorie  Cas startu rel. Cas dojezdu Celkovy Eas

1 A830
2 A821
3 A816
4 A826
5 A812
6 A815
7 A824
8 A817
9 A811
10 A829
11 A803
12 A809
13 A818
14 A813
15 A814
16 A805
17 A825
18 A802
19 A808
20 A828
21 A822
22 A807
23 A810
24 A806
25 A827
26 A819
27 A801

GITTLER
PUDDU
BRONCEK
PROCHAZKA
SZAJKO
HUSAR
NOSEK
KOLOUCH
POCHOBRADSKY
HUBNER
KONECNY
NULICEK
KRIVAN
CTVRTECKA
FENES
TOMASEK
NEJEDLY
SPERLING
MARTHA
BILY
ALBRECHT
SYNEK
RYKLIK
PAJTL

SOUN
LUNAK
SIKULA

Vladislav
Robert
Lukas
Jan
Radek
Michal
Martin
Petr
Patrik
Ondrej
David
Michal
Antonin
Jakub
Lubos
Petr
Matéj
Jakub
Radek
Ondrej
Ondrej
Miloslav
Jan
Roman
BETOIED]
Adam
Martin

Handisport Liberec

SK Impuls Praha

TJ Brezejc, z.s.

SK Integra Chroustovice
Handisport Liberec

SK Lvic¢ata Dolni Lanov
Souhra TJ Tatran Hostinné
SK Integra Chroustovice
SK Integra Chroustovice
Handisport Liberec

SK Lvi¢ata Dolni Lanov

SK Olymp Jirkov, z.s.

SK Fopik Tabor, z.s.
Souhra TJ Tatran Hostinné
SK Olymp Jirkov, z.s.

SK Integra Chroustovice
Handisport Liberec

SK Olymp Jirkov, z.s.
Souhra TJ Tatran Hostinné
Handisport Liberec
Souhra TJ Tatran Hostinné

Integra Zamberk

SK Fopik Tabor, z.s.

SK Fopik Tabor, z.s.
Handisport Liberec
Integra Zamberk

Souhra TJ Tatran Hostinné

Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A
Juniofia muzi A
Juniofi a muzi A

1:23
1:22
1:28
1:29
1:14
1:27
1:26
1:17
1:13
1:18
1:.04
1:11
1:19
1:15
1:16
1.07
1:00
1:.03
1:10
1:05
1:24
1:09
1:12
1:.08
1:02
1:20
1:.01

1:39:09,66
1:38:15,86
1:45:12,78
1:47:06,62
1:32:29,89
1:45:48,53
1:45:11,05
1:36:34,16
1:32:48,40
1:37:52,84
1:23:56,00
1:31:03,52
1:39:09,08
1:35:13,71
1:36:43,48
1:27:46,26
1:20:56,39
1:24:08,03
1:31:29,07
1:26:51,10
1:45:52,99
1:31:05,11
1:34:22,15
1:31:25,43
1:25:27,00
1:44:23,77
1:26:08,04

0:16:09,66
0:16:15,86
0:17:12,78
0:18:06,62
0:18:29,89
0:18:48,53
0:19:11,05
0:19:34,16
0:19:48,40
0:19:52,84
0:19:56,00
0:20:03,52
0:20:09,08
0:20:13,71
0:20:43,48
0:20:46,26
0:20:56,39
0:21:08,03
0:21:29,07
0:21:51,10
0:21:52,99
0:22:05,11
0:22:22,15
0:23:25,43
0:23:27,00
0:24:23,77
0:25:08,04




VYSLEDKOVA LISTINA SOUHRNNA

CSMPS MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY V CYKLISTICE
CASOVKA | RACICE, CESKA REPUBLIKA | 12.-13. 06. 2018

Poradi Start. ¢islo P¥ijmeni Oddil, klub Zavodni kategorie  Cas startu rel. Cas dojezdu Celkovy Eas

28 A804 NACHTIGAL Tomas SK Ohre Louny Juniofi a muzi A 1:06  1:39:45,69 0:33:45,69
A823 PAUR Pavel SK Ohre Louny Juniofia muzi A 1:25 DNF




